LEI MUNICIPAL Nº 4.697
Autoriza abertura de Credito Suplementar no Orçamento
do Município no valor de R$ 22.500,00.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE D0 SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito
Suplementar no Orçamento vigente no valor de R$ 22.500,00 (vinte
e dois mil, quinhentos reais) na seguinte verba:

06 - SMOSUV
0611 - Obras de Pavimentaçπo
Projeto nº 1.079 - Obras de Pav.em Vias Publicas
212.290/411000.292 - Obras e Instalações
Art.  2º  -  Servira  de  recurso  para  cobertura  do  crédito

autorizado pelo artigo anterior, a reduçπo de igual valor de R$
22.500,00 (vinte e dois mil, quinhentos reais) das verbas:

06 - SMOSUV
0604 - Limpeza Publica
Atividade nº 2.128 - Serv.Terc.Coleta do Lixo
193.580/313200.403 - Outros Serv.Enc. R$ 8.000,00
07 - SECR.MUN.SAεDE E MEIO AMBIENTE
0702 - Assistência Medica
Atividade nº 2.099  - Man.Depto.Assist.Medica
224.900/312000.305  - Mat.de Consumo R$ 8.000,00
0702 - Assistência  Medica
Projeto nº 1.084 -  Reequip.Depto.Assist.Medica
226.000/412000.307 Equip.Mat.Permanente.......R$ 2.500,00
0702 - Assistência Medica
Atividade nº 2.100  - Man.Pronto-Atendimento Hosp.Operário
227.060/312000.308 - Mat.de Consumo .. R$ 4.000,00

TOTAL.................. R$ 22.500,00
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.
Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 3 DE NOVEMBRO DE
1994.

a)IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

a)SETEMBRINO GONÇALVES FRANCO
Sec.Mun.Administraçπo

1